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Säätiön 143. toimintavuosi toteutui 
toiminnallisin, laadullisin ja taloudellisin 
mittarein arvioituna erittäin hyvin. Opis-
kelijamäärissä ja opiskelijavuosissa oli 
kokonaisuutena laskua, joka kohdentui 
erityisesti aikuiskoulutukseen, kun taas 
perustutkintoja suorittavien opiskelijoi-
den absoluuttinen määrä ja suhteellinen 
osuus kaikista opiskelijoista kasvoivat.

Oppilaitoksen valtionosuusrahoitus 
vuodelle 2025 kasvoi hieman huolimatta 
ammatilliseen koulutukseen kohdistu-
neista noin 120 miljoonan euron leik-
kauksista. Suurimpana tekijänä tähän 
oli suoritemäärien kasvu edellisvuoteen 
verrattuna. Näin ollen toimintavuoteen 
varattuja henkilöstöresursseihin kohdis-
tuvia säästötoimia voitiin alkuvuoden 
aikana uudelleenarvioida. Kustannus-
säästöjä saavutettiin myös yhdistämällä 
aikuiskoulutuksen kehitysjohtajan ja 
rehtorin tehtävät. Nämä säästöt yhdessä 
odotettua korkeamman valtionosuuden 
sekä hankesalkun lievän kasvun kanssa 
tuottivat toimintavuodelle 2025 merkit-
tävän ylijäämän.

Säätiön ylläpitämässä oppilaitoksessa 
opiskeli vuonna 2025 yhteensä 361 hen-
kilöä, joista valtaosa tutkintotavoitteises-
ti. Perustutkinto-opiskelijat kerryttivät 
opiskelijavuosia 155 ja ammatti- sekä 
erikoisammattitutkintoa suorittavat 54 
opiskelijavuotta. Opiskelijoita oli perus-
tutkinnoissa 249 ja ammatti- ja erikois-

ammattitutkinnoissa 112.
Kampuksella A-rakennuksen perus-

korjauksen toisen vaiheen viimeiset työt 
saatiin päätökseen helmikuuhun 2025 
mennessä, ja rakennus odottaa kolman-
nen vaiheen käynnistymistä, jonka tark-
kaa ajankohtaa ei ole vielä määritelty. 
B-rakennus otettiin uuden vuokralaisen 
myötä uudelleen käyttöön vuoden 2025 
alusta. Oppilaitos toimii opetuksen osal-
ta C- ja M-rakennuksissa.

Alkuvuodesta 2025 tarkasteltiin Raa-
hen seudun ammatillisen koulutuksen 
sekä RPKK:n koulutustoiminnan kehittä-
misen pitkän aikavälin näkymiä. Raahen 
seudun ammatillisen koulutustoiminnan 
vahvistaminen edellyttää alueen koulu-
tuksen järjestäjiltä tiivistä yhteistyötä. 
Tästä näkökulmasta RPKK päätti selvit-
tää koulutustoiminnan rakenteellisen 
uudistamisen mahdollisuuksia koulu-
tuskuntayhtymä Brahen kanssa, tavoit-
teena koulutustoiminnan yhdistäminen 
1.1.2026 alkaen. Neuvotteluissa pyrittiin 
ratkaisuun sekä koulutuksen järjestä-
missopimuksen että RPKK:n omistaman 
kiinteistön osalta. Yhteisesti asetettuihin 
tavoitteisiin perustuvaan lopulliseen 
neuvottelutulokseen ei kuitenkaan pääs-
ty, joten tunnustelut päätettiin tältä osin 
päättää. Yhteistyötä kuitenkin tiiviste-
tään, ja ovi pidetään avoinna myös eri-
laisille rakennetta kehittäville ratkaisuille 
tulevaisuudessa.

RPKK:n strategiapäivitys vuosille 
2026–2028 toteutettiin loppuvuoden 
2025 aikana koko henkilöstö ja hallinto 
tiiviisti osallistaen. Strategian määrit-
telyssä huomioitiin ammatillisen kou-
lutuksen rahoituksen määräytymiseen 
liittyvät, vuoden 2026 alusta voimaan 
tulevat uudet painotukset. Strategian 
keskeisiä elementtejä ovat Porvarikoulun 
hengen ylläpitäminen ja kehittäminen, 
taloudellisen vakauden säilyttäminen, 
kansainvälisyyden edistäminen, vahvan 
osaamisidentiteetin kehittyminen sekä 
erinomaisten työllistymis- ja jatko-opis-
kelumahdollisuuksien tarjoaminen.

Rehtorin katsaus
Laivanvarustajaveljesten Johan ja Baltzar Fellmanin lahjoituksella käyn-
nistettiin vuonna 1882 Suomen ensimmäinen opistotasoista koulutusta 
antava kauppaoppilaitos Raahen Porvari- ja Kauppakoulu. RPKK:sta on 
valmistunut tuhansia ammattilaisia liike-elämän ja palvelualojen tarpei-
siin tai itsenäisiksi yrittäjiksi.

Markku Oikarinen 
rehtori
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Säätiön hallintoeliminä toimivat hallintoneuvosto ja 
sen valitsema hallitus. Lisäksi hallitus nimeää oppi-
laitoksen johtokunnan, joka vastaa pedagogisesta 
kehittämisestä. Oppilaitoksen rehtori toimii säätiön 
asiamiehenä. Asiamies on myös esittelijänä hallituksen 
ja hallintoneuvoston kokouksissa. 

Hallintoneuvosto vastaa oppilaitoksen omistajapolitii-
kasta ja hallitus operatiivisesta toiminnasta. Oppilai-
toksen rehtorina ja säätiön asiamiehenä työskentelee 
Markku Oikarinen, KTM.

Hallinto
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Oppilaitoksen hallintoneuvosto
Honkala Virpi, lääkintöneuvos, puheenjohtaja
Fingerroos Sanna, kumppanuuspäällikkö, varapuheenjohtaja
Koskela Anna, yrittäjä, toimitusjohtaja
Myllymäki Asko, hallituksen puheenjohtaja
Petäjäniemi Matti, pankinjohtaja

Oppilaitoksen hallitus
Varsinaiset jäsenet
Heinula Raili, tavaratalojohtaja, puheenjohtaja
Roimaa Pekka, myymäläpäällikkö, varapuheenjohtaja
Kotajärvi Jari, yrittäjä, toimitusjohtaja
Pekama Pirjo, toimistopäällikkö
Lisäksi oppilaitoksen pedagogista kehittämisestä vastaa johtokunta, jossa on edustus oppilaitoksen 
johdosta, työelämästä sekä henkilöstöryhmistä ja opiskelijoista.

Tilintarkastaja
Vastuunalaisena tilintarkastajana toimi KHT Juha Pesola.
Hallitus kokoontui vuoden aikana kahdeksan kertaa ja hallintoneuvosto kuusi kertaa.
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Perus-
tutkinnot
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Liiketoiminnan perustutkinto (merkonomi) on laajuudel-
taan 180 osaamispistettä. Koulutuksesta on tehty joustavaa ja 
siihen voi hakeutua joko yhteishaun tai jatkuvan haun kautta. 
Jokaiselle opiskelijalle laaditaan henkilökohtainen osaamisen 
kehittämissuunnitelma HOKS, joka mahdollistaa yksilölliset 
opintopolut ja jossa tunnustetaan opiskelijan aiempi osaami-
nen sekä suunnitellaan millaista osaamista, opiskelija tarvitsee 
ja miten sitä hankitaan.

Liiketoiminnan perustutkintoa opiskeli vuoden aikana 158 
opiskelijaa. Liiketoiminnan perustutkinnosta valmistui 31 opis-
kelijaa. Opiskelijoilla on mahdollisuus valita jokin seuraavista 
poluista: kauppa, digikauppa, digiyrittäjyys, business-akate-
mia, eurheilu, taloushallinto tai assistentti. Kaksoistutkinnon 
suorittaminen on myös mahdollista. Opiskelija voi myös suo-

rittaa osan opinnoistaan ulkomailla kansainvälisten Erasmus+ 
hankkeiden kautta.  

Liiketoiminnan perustutkinto koostuu tutkinnon osista. 
Jokaiseen tutkinnon osaan kuuluu työpaikalla tehtävä näyttö. 
Työpaikalla hankitaan osaamista joko koulutus- tai oppisopi-
muksella. Erinomainen yhteistyö alueen yritysten ja organi-
saatioiden kanssa on mahdollistanut sen, että opiskelijoiden 
kokemukset ovat olleet hyviä ja opinnot ovat edenneet tavoit-
teiden mukaisesti. Myös erityistä tukea saavat opiskelijat on 
huomioitu hyvin työpaikoilla.

Vakituisia opettajia oli keskimäärin 12, joissa mukana kaksi 
erityisopettajaa ja yksi opinto-ohjaaja. Koko henkilöstön, työ-
elämän ja opiskelijoiden mukanaolo toiminnan kehittämisessä 
on onnistunutta ja tärkeää kehittämistyön kannalta. 

Tieto- ja viestintätekniikan koulutuksessa ohjelmistokehit-
täjän suuntautumiseen panostaminen on lisännyt tasaisesti 
opiskelijoiden määrää. Tieto-ja viestintätekniikan koulutuksessa 
on ollut myös IT-tukihenkilön suuntautumisen suorittajia, mutta 
pääpaino on ollut ohjelmistokehittäjien koulutuksessa.

Ohjelmistokehittäjäksi opiskelevat valitsevat ohjelmoinnissa 
joko web-ohjelmoinnin tai peliohjelmoinnin. Opiskelijoita on 
tasaisesti molemmissa suuntautumisvaihtoehdoissa.

Ohjelmistokehittäjän opinnoissa henkilökohtaistaminen on 
isossa roolissa. Opiskelijoiden osaamisen kautta opintoja on 
voitu henkilökohtaistaa ja luoda opiskelijoille yksilöllisiä opinto-

polkuja. 
Ammattiosaamisen näyttöjä opiskelijat ovat suorittaneet alan 

yrityksissä niin Raahessa kuin muualla Suomessa. Opiskelijat 
ovat osallistuneet monivuotiseen peliprojektiin. Opiskelijat ovat 
tehneet myös ohjelmoinnin ja verkkosivujen asiakasprojekteja 
yrityksille ja yhdistyksille.

RaaheLAB-koulutustilat palvelivat oppilaitoksen omia opis-
kelijoita laserleikattujen tuotteiden valmistuksessa. Lisäksi osa 
opiskelijoista on laajentanut ohjelmoinnin osaamista mikrokont-
rollerien ja lego-robottien ohjelmoinnilla.

Oppilaitoksessa käynnistettiin Vuosi+-koulutus, uusi työelä-
mää vahvasti hyödyntävä koulutuspolku, jossa liiketoiminnan 
perustutkinnon voi suorittaa tiivistetyssä aikataulussa noin 
vuodessa. Koulutus on suunnattu erityisesti lukion päättäneille 
tai välivuotta pitäville nuorille, jotka haluavat hankkia amma-
tillisen tutkinnon ja kerryttää työkokemusta. Koulutuksessa on 

kaksi vaihtoehtoista polkua: työelämäpainotteinen Vuosi töissä 
-polku sekä Tradenomispurtti, jossa opiskelija voi hyödyntää 
ammattikorkeakouluopintoja osana opintojaan ja vahvistaa 
jatko-opintovalmiuksiaan. Vuosi+ tarjoaa opiskelijoille mah-
dollisuuden rakentaa sujuvaa siirtymää työelämään tai jatko-
opintoihin.

Raahen urheiluakatemia voi hyvin ja toiminta on jatkunut 
yhteistyössä Raahen lukion kanssa entiseen malliin. Jääkiek-
koilijoille on järjestetty tiistai ja torstai aamuisin jääharjoituksia 
akatemiavalmentaja Timo Elfvingin toimesta. Pesäpalloilijat 
ovat myös harjoitelleen kahtena aamuna Miiluareenalla tai 
liikuntahallilla. Jalkapallon lajitreenit ovat jatkuneet edellis-
vuoden malliin. FC Raahen valmentajat Harri Nissinen ja Tero 
Alanen ovat vetäneet lajitreeniä Koivuluodon tekonurmella ja 
Arina-Areena palloiluhallissa. Koordinaattorivalmentaja Ilkka 
Kontinaho pitää kaikille lajeille sopivia yleisharjoituksia kolme 
kertaa viikossa. Akatemian toiminnassa kaikille osallistujille 
tehdään myös fysiikkatestausta. Kuvassa Harri Nissinen jalka-
pallon lajitreeneissä.

Liiketoiminnan perustutkinto

Tieto- ja viestintätekniikan perustutkinto

Vuosi+

Urheiluakatemia
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Pelaaminen osana koulun arkea 
Pelaaminen ja elektroninen urheilu ovat vakiinnuttaneet 

paikkansa Raahen Porvari- ja Kauppakoulun arjessa. Pelikult-
tuuri näkyi vuoden 2025 aikana koululla päivittäin myös Raahe 
Esports Academyn ulkopuolella. Itse akatemian pelaajamäärä 
kasvoi hieman asettuen noin 45 opiskelijaan syksyllä opiskelun 
aloittaneiden opiskelijoiden kiinnostuksen vuoksi. 

Vuoden pelatuimpia ja seuratuimpia pelejä opiskelijoiden 
keskuudessa olivat Overwatch 2, Counter-Strike 2, VALORANT, 
Fortnite ja Clash Royale. Myös loppuvuodesta 2024 julkaistu 
Marvel Rivals säilytti suosionsa läpi koko vuoden.

Turnaukset ja tapahtumat 
Aiempien vuosien PorvariLAN-tapahtuman sijaan esports-

toimialaopiskelijat järjestivät tänä vuonna koulun sisäisen peli-

turnaustapahtuman. Turnauksissa lajeina olivat CS2 Wingman, 
Clash Royale sekä GeoGuessr. Joulukuussa järjestettiin tuttuun 
tapaan The Game Awards -katselmointiyö, joka keräsi esports-
luokan täyteen opiskelijoita seuraamaan pelialan palkintogaa-
laa yön yli. 

Raahen Porvari- ja Kauppakoulu Vectora-
massa 

Vuoden isona uutuutena oli Raahen Porvari- ja Kauppakou-
lun osallistuminen Vectorama-pelifestivaaleille oman ständin 
voimin. Oppilaitoksen opiskelijoita oli tapahtumassa jälleen 
runsaasti mukana, ja oman ständin myötä koulun esports-toi-
minta sai hienosti näkyvyyttä myös valtakunnallisessa tapahtu-
massa Raahen ulkopuolella.

ESPORTS 2025
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Opiskelu-
huolto
Kevätlukukaudella 2025 opiskelijoille järjes-
tettiin monipuolisia ja yhteisöllisyyttä tukevia 
tapahtumia. 

Lukukauden aikana toteutettiin muun muassa ystävänpäivän 
tapahtuma, opiskelijoiden mielenterveysviikko, opiskeluhuol-
lon pop-up-tapahtuma sekä yhteinen kevätsiivous. Toisen 
asteen oppilaitosten yhteistyöryhmän kautta järjestettiin 
koulujen välinen sähly- ja jääkiekkoturnaus. Loppukeväästä 
toteutettiin myös taidekilpailu. Kevätlukukausi päättyi kevät-
juhlaan, ja valmistuvia opiskelijoita juhlittiin kesäkuun alussa.

Syyslukukausi käynnistyi perinteisillä ryhmäytymistapahtu-
milla. Ensimmäisen vuoden opiskelijat tutustuivat Kruunun-
makasiinimuseoon ja osallistuivat etsintätehtäviin, kun taas 
toisen ja kolmannen vuoden opiskelijat ryhmäytyivät koululla 

liikunnan ja erilaisten ryhmätehtävien parissa. Fellman-päivää 
vietettiin 4. syyskuuta, jolloin koko kouluyhteisö kunnioitti 
Johan ja Baltzar Fellmanin muistoa heidän haudoillaan.

Syyskuussa Hyvinvointivirtaa-viikon yhteydessä järjestettiin 
hiljainen välitunti yhteistyössä hyvinvointiohjaajan ja ter-
veydenhoitajan kanssa. Joulukuussa toteutettiin Amisgaala 
yhteistyössä Koulutuskeskus Brahen kanssa. Tapahtumassa 
nautittiin musiikista ja tarjoiluista.
Opiskeluhuoltotiimi kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa ja 
opiskeluhuollon ohjausryhmä kerran. Opiskelijafoorumi uu-
distettiin palvelumuotoilun tunneilla, ja sen uudeksi nimeksi 
valittiin Kauppiksen Porvarit. Uusi oppilaskunta kokoontui 
syyslukukaudella säännöllisesti kehittämään oppilaitoksen 
tapahtumatarjontaa ja edistämään opiskelijoiden hyvinvointia.
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Sählyturnaus

Porvarikouluhenki

Oph-tiimi

Ystävänpäivä

Jalkapallo-ottelu

Pop-up ja etsivät

Hyvinvointivirtaaviikko

Amisgaala

Fellmanpäivä

KevätjuhlaAmisgaala

Porvarikouluhenki
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Vuoden 
2025
tapahtumat
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Oulu2026 – Kesäillan kattaus 
Raahessa

Oppilaitos osallistui Oulu2026-kulttuuriohjelmaan 
kuuluvaan Kesäillan kattaukseen Raahessa. 
Tapahtuma kokosi yhteen paikallisia toimijoita ja 
kaupunkilaisia yhteisen elämyksellisen illallisen 
äärelle. Opiskelijat olivat mukana toteuttamassa 
tapahtuman visuaalista ilmettä valmistamalla pöytien 
kukka-asetelmat yhteistyössä Koulutuskeskus Brahen 
sisustusalan opiskelijoiden kanssa.

Foorumimix, palvelumuotoilulla 
uutta virtaa opiskelijatoimintaan

Kevään yksi innostavista projekteista oli Foorumimix, 
jossa palvelumuotoilun opiskelijat kehittivät opiskeli-
jafoorumin toimintaa. Projektin tuloksena foorumi sai 
uuden nimen, Opiskelijakunta Kauppiksen Porvarit, 
sekä sloganiaan myöten kirkastetun vision: ”Yhdessä 
vaikuttamaan – Porvarikoulun hengessä”. Uuden 
brändin lisäksi projektissa luotiin vahva pohja tuleval-
le: Toimintasuunnitelma ja vuosikello selkeyttämään 
arkea ja uutta mainontaa lisäämään näkyvyyttä. 
Projekti oli hieno osoitus opiskelijoiden osaamisesta 
ja yhteisöllisestä kehittämisestä, jolla varmistetaan 
vaikuttava toiminta myös jatkossa.
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Tsäänssi-messut  

Tsäänssi-messut on vuotuinen työ- ja 
koulutusmessutapahtuma Raahessa. 
Raahen Porvari- ja Kauppakoulu 
on mukana järjestämässä messuja 
yhdessä Työllisyyspalveluiden, 
Raahen Seudun Kehityksen, Raahen 
kaupungin nuorisotoimen sekä 
Koulutuskeskus Brahen kanssa.

Messutapahtuma on avoin kaikille 
kiinnostuneille, mutta messuille 
osallistuvat erityisesti kaikki seutu-
kunnan ysiluokkalaiset. Myös Raahen 
Porvari- ja Kauppakoulun opiskelijat 
vierailevat messuilla tutkailemassa 
mahdollisia työpaikkoja ja jatko-
opintomahdollisuuksia.
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Henkilöstön kehittämispäivä

Vietimme henkilöstön yhteistä kehittämispäivää toukokuussa Maikkulan Kartanon upeissa tiloissa ja kauniissa piha-
piirissä. Kehittämispäivän aiheena oli ajankohtainen tekoäly. Koulutuksen jälkeen nautimme maittavan päivällisen 
Maikkulan kartanon tilausravintolassa. 
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Avoimet ovet

Vuoden 2025 avoimien ovien teemana oli Hollywood. 
Tapahtuman visuaalinen ilme ja muotinäytös 
rakentuivat elokuvien ympärille. Avoimet ovet 
sisälsivät oppilaitoksen sekä liiketoiminnan ja tieto-ja 
viestintätekniikan koulutusohjelmien esittelyä 
muotinäytöksen, oppilaitoskierrosten ja erilaisten 
kokeilutehtävien kautta. 

Päivien aikana oppilaitoksen koulutustarjontaan ja 
toimintaan tutustui yli 500 peruskoulun päättävää 
vierailijaa.
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Ammatti- 
ja erikois-
ammatti-
tutkinnot
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Osaamisen syventämistä ja strategista kehittämistä

Vuonna 2025 ammatti- ja erikoisammattitutkintojen merkitys korostui entises-
tään työelämän vaatimustason kasvaessa. Toimintavuoden aikana toteutimme 
ammattitutkinnoissa Liiketoiminnan, Lähiesihenkilötyön ja Yrittäjyyden 
ammattitutkintoja ohjattuna verkko-opiskeluna. Vuoden aikana olemme 
nähneet, kuinka työn ohessa suoritettu tutkinto on tuonut välitöntä lisäarvoa 
yrityksille: uusia toimintatapoja, tehokkuutta ja tuoreinta substanssiosaamista 
koko työyhteisöön.

Johtamisen ja yritysjohtamisen sekä Tuotekehitystyön erikoisammattitut-
kintojen koulutusohjelmissa on puolestaan keskitytty vaativimpien työteh-
tävien hallintaan, johtamiseen ja strategiseen kehittämiseen. Ne ovat olleet 
avainasemassa organisaatioidemme muutoskyvykkyyden ja esihenkilötyön 
laadun varmistamisessa. Myös erikoisammattitutkinnot olemme toteuttaneet 
ohjattuna verkko-opiskeluna, jossa joustavat suoritustavat ovat mahdollista-
neet opiskelun vaativankin asiantuntijatyön rinnalla.
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Koulun hanke- 
ja kehittämis-
toiminta

VIERKO II -hanke
Vierko II on valtakunnallinen ammatillisen koulutuksen kehittämishanke, 

jonka tavoitteena on vahvistaa vieraskielistä koulutusta ja kielitietoista toimin-
takulttuuria. Hankkeessa kehitetään opetusta, ohjausta ja opiskelijapalveluja 
monikielisessä oppimisympäristössä sekä vahvistetaan henkilöstön osaamista 
monikulttuuristen opiskelijaryhmien ohjauksessa.

Hanketta koordinoi Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä Keuda, ja siihen 
osallistuu laaja verkosto koulutuksen järjestäjiä eri puolilta Suomea. VIERKO 2 
jatkaa aiemmassa VIERKO-hankkeessa käynnistettyä valtakunnallista kehittä-
mistyötä.

Strapetsi II – Strategista ja pedagogista laatua tiedolla 
johtamalla

Strapetsi II on valtakunnallinen hanke, jonka tavoitteena on vahvistaa am-
matillisen koulutuksen laatua ja vaikuttavuutta. Hankkeessa on mukana 90 
koulutuksen järjestäjän verkosto, jota koordinoi Turun kaupunki ja rahoittajana 
opetus- ja kulttuuriministeriö. Strapetsi II -hanke jatkuu toukokuun 2027 lop-
puun saakka.

Hankkeen keskeisenä tavoitteena on tukea koulutuksen järjestäjiä strate-
gisessa ja pedagogisessa johtamisessa. Erityisenä painopisteenä on tiedolla 
johtaminen: tavoitteena on, että oppilaitokset osaavat hyödyntää rahoituskri-
teerien mittareita ja muuta dataa entistä paremmin toiminnan ohjaamisessa.

Digikyvykkyys II
Vuonna 2025 Digikyvykkyys-hanke on toiminut keskeisenä moottorina organisaatiomme ja 

henkilöstömme digitaalisen muutoksen vauhdittamisessa. Hankkeen ytimessä ei ole ollut pelkkä 
teknologia, vaan kyky hyödyntää sitä älykkäästi, turvallisesti ja inhimillisesti.

Hankkeen aikana olemme rakentaneet vahvaa perustaa, jolla vastaamme työelämän kiihty-
vään digitalisoitumiseen. Olemme keskittyneet tänä vuonna erityisesti seuraaviin osa-alueisiin:

•	 .Tekoälylukutaito: Olemme aloittaneet henkilöstön koulutukset hyödyntääksemme 
generatiivista tekoälyä arjen työkaluina, painottaen eettisyyttä ja kriittistä ajattelua.

•	 Tiedonhallinta ja tietoturva: Digikyvykkyys on myös vastuullisuutta. Olemme vahvista-
neet osaamista tiedon turvallisessa käsittelyssä ja digitaalisessa hyvinvoinnissa.

Hanketta koordinoi Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia, ja siihen osallistuu laaja 
verkosto koulutuksen järjestäjiä eri puolilta Suomea.
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Kansainväliset projektit
Vuonna 2025 olimme mukana useissa Erasmus+ hankkeissa. 

Projektimme KA210 Smart Learning Environments tsekkiläisen 
Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborná škola ekono-
mická partnerikoulun kanssa saatiin päätökseen ja projektissa 
valmistui mm. virtuaalisia kursseja asiakaspalveluun ja pankki-
toimintaan. 

Akkreditoinnin myötä saimme KA121 liikkuvuusrahoitusta ja 
teimmekin useita Erasmus+ liikkuvuuksia vuoden aikana. Ke-
säkuussa opettajamme Maarit Jussila, Ilkka Kontinaho ja Sari 
Kurttila kävivät vierailulla Espanjan Barcelonassa ja Gironassa 
tutustumassa alueen kouluihin ja etsimässä sopivia kumppa-
neita kansainväliseen yhteistyöhön. Löysimmekin Gironasta 
juuri sopivan, yksityisen kaupallista koulutusta tarjoavan Escola 
Tècnica Gironan. Heidän kanssaan aloitimme yhteisen opiskeli-
japrojektin ja toteutimme vierailun Gironaan joulukuussa 2025. 
Vierailuun osallistui kolme opettajaa ja kahdeksan opiskelijaa. 
Vierailun sisältö oli monipuolinen. Tutustuimme mm. paikalli-
seen liike-elämään ja kulttuuriin sekä työstimme eteenpäin yh-
teistä projektiamme raahelaisen kulttuurikahvila Kinosalonki 
Sofian kanssa.

Taitaen tukien työllistymään hanke
Taiten tukien työllistymään -hankkeen tavoitteena oli kehit-

tää opintojen henkilökohtaistamista ja valmistautua vuoden 
2026 oppimisen tuen lainsäädäntöuudistukseen. Hankkeessa 
vahvistettiin ohjausta erityisesti työpaikalla tapahtuvassa oppi-
misessa sekä näytöissä, ja samalla erityisopettajan rooli laajeni 
suoraan työpaikoille. Vuorovaikutuksen tueksi kehitettiin visu-
aaliset kommunikaatiokortit, ja oppilaitokselle hankittiin kes-
kittymistä edistäviä apuvälineitä, kuten vastamelukuulokkeita.

Tiivis yhteistyö peruskoulujen kanssa varmistaa nyt, että 
opiskelijan tarvitsema tuki alkaa jo ennen opintojen varsinaista 
käynnistymistä. Lisäksi henkilöstöä ja työpaikkaohjaajia kou-
lutettiin kohtaamaan erityistä tukea tarvitsevia opiskelijoita 
entistä paremmin. Toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi Raa-
hen alueen erityisopettajat perustivat oman yhteistyöryhmän. 
Hanke huipentui inspiroivaan motivaatiopäivään, jossa Teemu 
Packalén puhui opiskelijoille ja henkilökunnalle itsensä voitta-
misesta sekä oman polun löytämisestä.

Yhteisöllinen opiskeluhuolto hanke
Yhteisöllisen opiskeluhuollon -kehittämishankkeessa vahvis-
tettiin oppilaitoksen hyvinvointia, osallisuutta ja ennaltaehkäi-
sevää työtä moniammatillisen työryhmän voimin. Hankkeen 
aikana järjestettiin tutustujapäiviä ja pop-up-tapahtumia, 
jotka madalsivat kynnystä tuen hakemiseen ja helpottivat 
siirtymistä peruskoulusta toiselle asteelle. Erityistä huomi-
ota kiinnitettiin jännityksen hallintaan, mielenterveyteen 

sekä kiusaamisen vastaiseen työhön, jota varten luotiin 
selkeämmät, systemaattiset toimintamallit. Kehitystyön 
pohjana hyödynnettiin opiskelijoille suunnattuja tasa-arvo- ja 
hyvinvointikyselyitä, ja palvelumuotoilun kurssin tuloksena 
uudistettiin aktiivinen oppilaskunta, Kauppiksen Porvarit. 
Myös henkilöstön osaamista vahvistettiin jalkauttamalla uusia 
toimintatapoja ja kouluttamalla hyvinvointiohjaajaa motivoin-
nin ja arjenhallinnan tukemiseen.
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Stipendit 
2025
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Raahen Kauppaoppilaitoksen Stipendirahasto-
säätiön Raahen Porvari- ja Kauppakoulurahastot 

Menestyminen opinnoissa
Sinna Mäki-Penttilä .  . .    .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..250 €

Kaksoistutkinto
Julia Heinonen .  .   .   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..150 €
Suvi Mäntykangas  .  .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..150 €
Jenni Oksa  .  .   ..   .  ..   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..150 €
Jere Storlöpare  .  . .    .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..150 €

Saara Fellman stipendi 
Moona Autio .  .  .  .  ..   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..100 €

Menestyminen e-urheilukilpailussa
Albert Aulakoski .  . .    .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..50 €
Elja Vanhala.  .   ..   .  ..   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..50 €
Jere Storlöpare.  .   . .    .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..50 €
Turo Sieppo.  .   ..   .  ..   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..50 €
Jere Kojola ..   .   ..   .  ..   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..50 €

Raahen Kauppaoppilaitoksen Stipendirahasto-
säätiön Raahen Kauppakamariosaston stipendi
Jere Kojola ..   .   ..   .  ..   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .250 € RPKK
Jane Adhiambo .  .   .   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .125 €. JEDU, Haapavesi 
Angelina Serova .  . .    .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .125 € JEDU, Haapavesi
Justiina Niska.  ..   .  ..   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .125 € JEDU, Oulainen
Emma Lind.  .   .  .  .  ..   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .125 € JEDU, Oulainen
Olga Astashkina.  .   .   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .125 € .BRAHE
Ari Hauru . .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  .  .  .  .  .125 € BRAHE
Heikki Martikainen ..   . .    .   .   .   .  .  .  .  .  .  .250 € OAMK tekniikka
Laura Suonperä .  .   .   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .250 € OAMK liiketalous

Raahen Kauppaoppilaitoksen Stipendirahasto-
säätiön Juhlarahaston stipendi
Aleksi Valliovuo.  .  ..   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .1000 € OAMK, tekniikka
Jenna Sarkkinen.  . .    .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .1000 € KAMK, tekniikka
Senja Kanasaari.  .   .   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .1000 € .KAMK, tekniikka

Muut lahjoittajat 

Raahen Yrittäjät Ry
Iina Brask. .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  .  .  .  .  .  ..200 €

Vähittäiskaupan Ammattikasvatussäätiö
Sinna Mäki-Penttilä .  . .    .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..250 €
Hanna Nieminen.  . .    .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..250 €

Pohjois-Pohjanmaan Toimihenkilö- ja Virkamies-
järjestöjen säätiö 
Moona Autio L22A. .   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..200 € 

PAM Raahen Seudun ammattiosasto 093 
Roope Korpela ..  .  ..   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..150 € 
Mira Turunen .  ..   .  ..   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..150 € 

Ammattiliitto Pro ja Raahen Toimihenkilöt Pro ry 
-yhdistys
Jenni-Noora Koskinen.  .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  ..150 €

Osuuskauppa Arina
Heljä Eskola.  .   ..   .  ..   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..100 €

SEUL Elektronisen urheilun urheilijastipendi
Turo Sieppo.  .   ..   .  ..   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..100 €

Henri Sassali stipendi
esports opiskelija
Anttoni Kyröläinen. .   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..100 €
ohjelmointi opiskelija
Salla Karjalainen.  . .    .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..100 € 

Lions Club Raahe Kreivi
Salla-Kaisa Nurminen. .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..100 €
Elja Vanhala.  .   ..   .  ..   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..100 €

Lions Club Vihanti
Turo Sieppo.  .   ..   .  ..   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..50 €

Zonta of Raahe -stipendi 
Claudia Heiskanen. .   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..100 €

Raahen Seudun Hengitysyhdistys
Julia Keränen.  ..   .  ..   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..100 €
Anttoni Kyröläinen. .   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..100 €
Suvi Nikula ..   .   ..   .  ..   .   .   .   .   .   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  ..100 €

Raahen Kirjaseuran lahjakorttistipendi
Iina Brask. .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  .  .  .  .  . .   .   ..   .  .  .  .  .  .  .  .  ..50 €

Raahen Seudun lehtistipendi 2025
Hanna Sirviö 
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